
Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

LEXUS LM 350h

KODAS ĮRANGA KAINA  €

AN 7 vietų Executive 133 700

AP 7 vietų Executive + Šviesaus interjero paketas 133 700

A3 4 vietų Executive 157 700

A4 4 vietų Luxury + Šviesaus interjero paketas 157 700

„Lexus Vilnius“ pasilieka teisę keisti kainas ir komplektacijas nepranešus iš anksto. Kainos nurodytos su PVM.



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Lexus LM350h techniniai duomenys

VARIKLIS *1

Benzininio variklio darbinis tūris (cm³) 2487

Cilindrų skaičius  /  Vožtuvų skaičius L4 / 16

BENDRA SISTEMOS GALIA

Bendra galia (AG)  /  Bendra galia (kW) 250  /  184

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS*2

Maksimalus greitis (km/h) 190

Pagreitėjimas 0 – 100 km/h (s) 8,7

Degalų sąsnaudos² (l/100 km) 7,2 

CO2  emisija (g/km) 163

GABARITAI *3

Masė be krovinio , kg 2345-2355

Paruošto automobilio masė, kg 2880/2870

Kuro bako talpa, l 60

*1  Kombinuotas benzininis ir elektros variklis (-iai).
*2 Degalų sąnaudos ir CO2 vertės matuojamos kontroliuojamoje aplinkoje pagal reprezentatyvų gamybos modelį, pagal naujojo WLTP Europos reglamento EC 2017/1151 
ir jo taikomų pakeitimų reikalavimus. Kiekvienos atskiros transporto priemonės konfigūracijos galutinės degalų sąnaudos ir CO2 vertės gali būti apskaičiuotos pagal užsakytą 
papildomą įrangą. Jūsų automobilio degalų sąnaudos ir CO2 vertės gali skirtis nuo išmatuotų ar apskaičiuotų verčių, nes vairavimo elgsena ir kiti veiksniai (pvz., kelio 
sąlygos, eismas, transporto priemonės būklė, padangų slėgis, apkrova, keleivių skaičius ir kt.) įtakos automobilio degalų sąnaudoms ir CO2 emisijai. Norėdami gauti daugiau 
informacijos apie naująjį WLTP bandymo metodą, apsilankykite: www.lexus.eu/wltp#nedc
*3 Bendras automobilio svoris skiriasi priklausomai nuo sėdynių išdėstymo. PIrmas skaičius  skirtas 7 vietų modeliui, antrasis – 4 vietų modeliui.



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Įranga 1/3

EXECUTIVE 

INTERJERAS, KOMFORTAS IR PATOGUMAS

Su kėbulo spalva suvienodintos grotelės

Firminės grotelės su chromo apdaila

Buferis ir grotelės su chromuota apdaila

Milimetrinių bangų jutiklio dangtelis, šildomas

Trijų projekcijų priekiniai LED žibintai

Priekinių žibintų valytuvai

Automatiškai reguliuojami dinaminiai priekiniai žibintai

LED DRL dienos žibintai

LED posūkių apšvietimo žibintai

LED priekiniai posūkių žibintai

Prieblandos jutiklis

LED galiniai kombinuotieji žibintai

LED galiniai rūko žibintai

Priekinės juodos stabdžių apkabos su LEXUS logotipu

Priekinis langas su viršutinės dalies skydeliu

Akustinis stiklas, priekinis stiklas, priekinis ir galinis šoniniai stiklai

Ultravioletinius spindulius (UV) ir šilumą sulaikantis tamsintas stiklas

Vandenį atstumiantis priekinio lango bei priekinių šoninių langų stiklas

Priekinis langas ir priekiniai bei galiniai šoniniai langai su infraraudonųjų 
spindulių izoliacija

Priekinio lango valytuvai su lietaus jutikliu

Tamsinti stiklai

Elektra reguliuojami, šildomieji šoniniai veidrodėliai su pakreipimo funkcija 
važiuojant atbuline eiga

Elektra valdomi, automatiškai užlenkiami šoniniai veidrodėliai, 
elektrochromatiniai (automatiškai pritemdomi)

Galinės stumdomosios durelės, valdomos elektra

Juodos durelių rankenos su chromo intarpais

Įlipimo zonos apšvietimas

Kėbulo spalvos šoninė apsauginė juostelė su chromuotu ornamentu

Chromuotas durelių lango apačios apvadas ir šoninių langų viršutinis rėmas

Priekiniai ir galiniai išmanieji statymo jutikliai

Galinis bamperis su chromuotu ornamentu

Galinis bamperis su paslėptu išmetamojo vamzdžio antgaliu

19 colių kaltiniai lengvojo lydinio ratlankiai, kelių stipinų dizaino, 225/55 R19 
padangos

AKTYVIOSIOS SAUGOS IR VAŽIAVIMO DINAMIKOS ĮRANGA

Garsinė perspėjimo apie automobilį sistema (AVAS)

Aktyvieji stabdžių žibintai

Adaptyvioji tolimųjų žibintų sistema (AHS)

Adaptyvioji kintamojo veikimo pakaba (AVS)

Pažangi automobilio statymo sistema su nuotolinio valdymo funkcija

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS)

Automatiniai mirksintys avariniai galiniai žibintai (AFRHL)

Nematomų zonų stebėjimo sistema (BMS) ir perspėjimo apie iš galo 
artėjančias transporto priemones sistema su stabdymo funkcija (RCTAB)

Važiavimo režimo pasirinkimas: ekonominis, galinis komfortiškas, įprastas, 
tinkintas, sportinis

Vairuotojo stebėjimo sistema

Visame greičio diapazone veikianti dinaminė pastovaus greičio palaikymo 
sistema su radaru (DRCC)

Elektrinis stovėjimo stabdys (EPB)

Elektrinis vairo stiprintuvas (EPS)

Elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo sistema (EBD)

Elektroniniu būdu valdoma regeneracinė stabdymo sistema (ECB-R)

Avarinio vairo valdymo sistema (ESA)

Elektrinis (EV) režimas

Perspėjimo apie iš priekio artėjančias transporto priemones sistema (FCTA)

Pėsčiųjų aptikimo priekyje funkcija

Dviratininkų aptikimo priekyje funkcija

Motociklininkų aptikimo priekyje (tik šviesiu paros metu) funkcija

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC)

Pagalbinė posūkių sankryžose sistema (ITA)

Pagalbinė eismo juostos keitimo sistema (LCA)

Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

Pre-Collision sistema (PCS)

Proaktyvi vairavimo pagalba (PDA)

Panoraminio vaizdo monitorius (PVM) su pėsčiųjų aptikimo gale funkcija

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Saugaus išlipimo sistema (SEA)

Traukos kontrolės sistema (TRC)

Padangų slėgio kontrolės sistema (TPWS) (nustatanti kiekvieno rato būklę 
atskirai)

Automobilio stabilumo kontrolės sistema (VSC)

PASYVIOSIOS SAUGOS ĮRANGA

Dviejų išsiskleidimo lygių oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)

Užuolaidinės oro saugos pagalvės

Šoninės oro saugos pagalvės (vairuotojo ir priekinio keleivio)

Oro saugos pagalvės išjungimo funkcija (priekinio keleivio)

Priekiniai ir galiniai saugos diržai su įspėjamaisiais garso ir vaizdo signalais

Priekinių ir galinių saugos diržų įtempikliai

i-Size tvirtinimo elementai galinėse kraštinėse sėdynėse

ISOFIX tvirtinimo elementai galinėse kraštinėse sėdynėse

GARSO, KOMUNIKACIJOS IR INFORMACIJOS ĮRANGA

12.3 colių spalvotas daugiafunkcis ekranas

Skaitmeninis spidometras, didelės raiškos ekranas

Projekcinis ekranas (HUD)



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

Įranga 2/3

Lexus Link Pro – 14 colių jutiklinis ekranas

Lexus Link Pro integruota hibridinė navigacijos sistema

Lexus Link standartinės ryšio funkcijos

Lexus Link Premium ryšio funkcijos (4 metai)

Bluetooth® mobiliojo telefono ir garso įrangos sąsaja

Išmaniojo telefono integracija (Wireless Apple CarPlay®, Android Auto®)

Belaidis išmaniojo telefono įkroviklis, priekinis vidurinysis valdymo pultas

21 garsiakalbio erdvinio garso sistema „Mark Levinson® Reference 3D“

Pramoginė sistema salono gale (RSE) 

14 colių galinių sėdynių pramoginė sistema, montuojama ant lubų

Ryklio Ryklio peleko formos antena

Skaitmeninis radijas (DAB)

USB prievadas (C tipo), priekiniame viduriniame valdymo pulte

6 USB įkrovimo prievadai (C tipo), priekyje ir gale

HDMI prievadas, priekiniame viduriniajame valdymo pulte

HDMI jungtis, galiniame viduriniajame valdymo pulte

220 V maitinimo lizdas, gale ir bagažinėje

Aktyvioji garso valdymo sistema (ANC)

Pagalbos iškvietos sistema (eCall)

Skaitmeninis panoraminio vaizdo monitorius (PVM)

Konfigūruojami jutikliniai valdikliai ant vairo

SĖDYNĖS

Pusiau anilino odos apmušalai, priekinės sėdynės

L anilino odos apmušalai, galinės sėdynės

Pusiau anilino odos apmušalai, trečiosios eilės sėdynės

Galinės atskiros (kapitono) sėdynės 

Galinės masažinės ir atpalaiduojančios sėdynės

Vairavimo padėties (sėdynės, vairo, durelių veidrodėlių) nustatymų atminties 
funkcija – 3 naudotojo profiliai

Galinės keleivio sėdynės padėties atmintis – 2 naudotojų profiliai

Šildomos priekinės sėdynės

Priekinės sėdynės su vėdinimo funkcija

8 padėčių elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė

4 kryptimis elektra reguliuojama priekinė keleivio sėdynė

4 padėčių vairuotojo sėdynės juosmens atrama

2 padėčių priekinio keleivio sėdynės juosmens atrama

2 kryptimis rankiniu būdu reguliuojama galvos atrama, priekinės sėdynės

Priekiniai galvos atlošai su įspausta L emblema

Priekinės keleivio sėdynės reguliavimo jungiklis peties srityje

Šildomos ir vėdinanos galinės sėdynės

Šildoma kojų atrama galinėse sėdynėse

Šildomi porankiai, galinėse sėdynėse

10 krypčių elektra reguliuojamos galinės sėdynės

8 krypčių elektra reguliuojamos galinės sėdynės

4 krypčių juosmens atrama galinėse sėdynėse

Atlenkiamas staliukas galinės sėdynės porankiuose

2 kryptimis elektra reguliuojamos galinės galvos atramos

Fiksuotosios galvos atramos gale

L emblema, įspausta galvos atramose gale

Galinės keleivių sėdynės reguliavimo jungikliai sėdynės šone

Rankiniu būdu nulenkiamos, atlošiamos ir stumdomos trečiosios eilės sėdynės, 
dalinamos santykiu 50 / 50

SALONO KOMFORTO ĮRANGA

Trijų stipinų odinis vairas su medienos apdaila

Pavarų perjungimo rankenėlės ant vairo

Šildomas vairas

Prietaisų skydelis, „Tahara“ ir zomšos audinys (tik su juodu salonu)

Keliomis kryptimis elektra reguliuojama vairo kolonėlė

Patogaus įlipimo ir išlipimo funkcija, atitraukiama ir į pradinę padėtį atstatoma 
vairuotojo sėdynė

Įvairiaspalvis salono apšvietimas (64 spalvos)

Elektrochromatinis (automatiškai patamsėjantis) galinio vaizdo veidrodėlis

El. skląsčio durelių užrakto sistema, priekinės durelės

Automatinės durelės su pritraukimo funkcija

Durelių skydelių apdaila, zomša (tik su juodu salonu)

Automatinė oro recirkuliacijos valdymo sistema

Oro filtras, saugo nuo žiedadulkių ir kietųjų dalelių, su dezodoravimo 
funkcija

Elektroninė klimato kontrolė su „nanoe™ X“ technologija, priekyje ir 
gale

Keturių zonų elektroninė klimato kontrolės sistema

Nuotolinis klimato kontrolės valdymas

Lexus Climate Concierge sistema

Priekinis vidurinis valdymo pultas, „Yabane Herringbone Woodgrain“

Odinis pavarų perjungimo rankenėlės antgalis

Galinių sėdynių skaitymo lempos, šviesos diodų

Elektra valdomos galinių šoninių langų užuolaidėlės nuo saulės

Elektra valdomos galinių ketvirtainių langų užuolaidėlės nuo saulės

Smart Entry & Start sistema

Daugiafunkcinis išmanusis raktelis (UWB)

Itin plataus diapazono (UWB) plačiajuosčio skaitmeninio rakto integracija

Galiniai viduriniai porankiai, nepriklausomos kapitono sėdynės

Elektra atidaromos ir uždaromos bagažinės durelės su aukščio nustatymų 
atminties funkcija

Laikinasis atsarginis ratas



Lexus Vilnius     Ukmergės g. 425, Vilnius     +370 5 235 60 50     www.lexusvilnius.lt

 Šviesaus interjero paketas
Prietaisų skydelis, „Tahara“ (tik su šviesiu salonu)

Durelių skydelių apdaila, „Tahara“ (tik su šviesiu interjeru)

Priekinis vidurinis porankis, „Tahara“ (tik su šviesiu salonu)

LUXURY

Belaidžiai išmaniųjų telefonų įkrovikliai, galinės ketvirtinės dėžutės

23 garsiakalbių erdvinio garso sistema „Mark Levinson® Reference 3D“

48 colių plačiaekranė galinių sėdynių pramoginė sistema, montuojama gale, 
centre

8 USB įkrovimo prievadai (C tipo), priekyje ir gale

HDMI jungtis, galiniame viduriniajame porankyje

Vairas su garso sistemos, ekrano, telefono, valdymo balsu funkcijos, DRCC ir 
LTA valdikliais

8 krypčių elektra reguliuojamos galinės sėdynės

Fiksuotosios galvos atramos gale

Trijų stipinų šildomas odinis vairas

„Inei“ apšvietimas

Privatumo pertvara su elektra valdomu, pritemdomu langu

Galinis stogo apmušalas, „Ultrasuede®“

Klimato kontrolės sistema su kėbulo temperatūros aptikimo funkcija 
(infraraudonųjų spindulių jutiklis)

Fiksuotas galinis vidurinis valdymo pultas su viduriniu porankiu

Vėsinama galinė konsolės dėtuvė

Šviesaus interjero paketas
Prietaisų skydelis, „Tahara“ (tik su šviesiu salonu)

Durelių skydelių apdaila, „Tahara“ (tik su šviesiu interjeru)

Priekinis vidurinis porankis, „Tahara“ (tik su šviesiu salonu)

 

3/3Įranga


